Abdürrahim Ömeri Faruki Abdülaziz. *Bustanü'l-muhaddisin fi beyâni kütübi'l-hadis ve ashabeha'l-gurri'l-meyamin*. çev. Muhammed Ekrem en-Nedvi. Beyrut: Dâru'l-garbi'l-islâmi, ts.
- Ebû Gudde, Abdülfettah. *Tahkiku ismeyi's-sahihayn ve ismi Câmi'i't-Tirmizi*. Halep: Mektebü'l-Matbuati'l-islamiyye, 1. Basım, 1414/1993.
- Eyüb, Hasan Muhammed. *Kitâbu'l-hadis fi ulumi'l-Kur'an ve'l-hadis*. İskenderiye: Dâru's-salam, 2. Basım, 1425/2004.

- Itr, Nûreddin. *Menhecü'n-nakd fi ulumi'l-hadis*. Dımaşk: Dâru'l-fıkr, 2. Basım, 1399/1979.
- İbn Manzur, Ebü'l-Fazl Muhammed b. Mükerrrem b. Ali el-Ensâri. *Lisanü'l-arab*. 8 Cilt. Beyrut: Dâru Sadır, ts.
- İbn Sad, Ebû Abdullah Muhammed b. Sa'd b. Meni' Zühri. *Kitâbü't-tabakati'l-kebir*. thk. Ali Muhammed Ömer. 6 Cilt. Kahire: Mektebetü'l-hancı, 1. Basım, 1421/2001.
- İsfahani, Ebü'l-Kâsım Hüseyin b. Muhammed b. Mufaddal Ragıb. *Müfredatu elfazi'l-Kur'an*, thk. Safvân Adnân Dâvudi, Dimeşk: Dâru'l-kalem, 4. Basım, 1430/2009.
- İsnevi, Ebû Muhammed Cemaleddin Abdürrahim b. el-Hasan. *Metaliü'd-dekaik fi tahriri'l-cevami' ve'l-fevarik*. thk. Nasreddin Ferid Muhammed Vasıl. 1 Cilt. Kahire: Dâru's-şürük, 2007.
- Kandemir, M. Yaşar. "Câmi". *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 7/94. İstanbul: TDV Yayınları, 1993.
- Kannevci, Ebüt-Tayyib Muhammed Sıddık Hasan Han. *el-Hıtta fi zikri's-sıhahi's-sitte*. thk. Ali Hasan el-halebi. Beyrut: Dâru'l-ceyl, ts.
- Karagöz, İsmail. *Dini Kavramlar Sözlüğü*. Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı, 7. Basım, 2010.
- Keşmîri, Muhammed Enver Şah b. Muazzam Şah. *el-Arfü's-şezi şerhu Süneni't-Tirmizi*. thk. Mahmûd Şakir. 1 Cilt. Beyrut: Dâru İhyai't-türasi'l-arabi, 1. Basım, 1425/2004.
- Koçkuzu, Ali Osman. *Hadis İlimleri ve Hadis Tarihi*. İstanbul: Dergah, 1. Basım, 1983.
- Koçyigit, Talat. *Hadis Istılahları*, Ankara: Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, 1980.
- Mübârekfûri, Ebü'l-Ula Muhammed Abdurrahman b. Abdürrahim. *Mukaddimetu Tuhfeti'l-ahvezi şerhu Câmi'i't-Tirmizi*. thk. Abdurrahman Muhammed Osman. 1 Cilt. b.y.: Dâru'l-fıkr, ts.
- Osmani, Muhammed Taki. *Tekmile fethi'l-mülhim*. 6 Cilt. Beyrut: Dâru İhyai't-türâsi'l-arabi, I. Basım, 1426/2006.
- Özpinar, Ömer. *Hadis Edebiyatının Oluşumu*, Ankara: Ankara Okulu, 2. Basım, 2013.
- Polat, Salahattin vd. *Hadis Araştırma ve Tenkit Klavuzu*. İstanbul: Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı, 1. Basım, 2008.
- Salih, Subhi. *Hadis İlimleri ve Hadis Istılahları*. çev. M. Yaşar Kandemir.

*Tedribü'r-râvi fi şerhi Takribi'n-Nevevi*. thk. Ebû Kuteybe Nazar Muhammed el-Fâreyâbi. 1 Cilt. Riyad: Mektebetu'l-kevser, 2. Basım, 1415.
- Sübki, Ebû Muhammed Mahmûd b. Muhammed b. Ahmed. *el-Menhelü'l-azbi'l-mevrûd şerhu Süneni'l-İmâm Ebi Dâvûd*. 1 Cilt. Beyrut: Müessesetü't-târihu'l-arabi, 1394/1974.
- Şehrezûri, Ebû Amr Takıyyüddin Osmân b. Salâhiddin Abdırrahmân b. Mûsâ İbnü's-Salâh. *Ulümü'l-hadis*. thk. Nureddin Itr. Beyrut: Dâru'l-fıkr, ts.
- Tehanevi, Muhammed b. A'la b. Ali el-Faruki el-Hanefi. *Keşşafu istılahati'l-fünun ve'l-ulum*. thk. Refik el-Acem. Beyrut: Mektebetü Lübnan [Librairie du Liban], 1.